
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "CARLO PISACANE" - LICEO CLASSICO E SCIENTIFICO - SAPRI
IPSEOA

E:\ORARIO PROVVISORIO IPSEOA dal 16 al 21 SETT
13/09/2024  11.31 pm

TABELLONE CLASSI

LUN

8.30
9.30
9.30

10.30
10.30
11.30
11.30
12.30

MAR

8.30
9.30
9.30

10.30
10.30
11.30
11.30
12.30

MER

8.30
9.30
9.30

10.30
10.30
11.30
11.30
12.30

GIO

8.30
9.30
9.30

10.30
10.30
11.30
11.30
12.30

VEN

8.30
9.30
9.30

10.30
10.30
11.30
11.30
12.30

SAB

8.30
9.30
9.30

10.30
10.30
11.30
11.30
12.30

I A

DIRITTO ED ECONOMIA

SC E CULT. ALIMENTAZIONE

MATEMATICA

MATEMATICA

MATEMATICA

MATEMATICA

SC E CULT. ALIMENTAZIONE

INGLESE

SC. MOTORIE

SC. MOTORIE

TEC. INF. E COMUNIC.

FRANCESE

LAB. CUCINA

LAB. CUCINA

LAB. CUCINA

LAB. SALA E VENDITA

GEOGRAFIA

LAB. ACC TURISTICA

INGLESE

DIRITTO ED ECONOMIA

DIRITTO ED ECONOMIA

SC. NATURALI

SC. NATURALI

RELIGIONE

I B

SC. MOTORIE

SC. MOTORIE

FRANCESE

MATEMATICA

LAB. CUCINA

LAB. CUCINA

LAB. CUCINA

LAB. SALA E VENDITA

INGLESE

TEC. INF. E COMUNIC.

FRANCESE

ITALIANO

INGLESE

INGLESE

MATEMATICA

RELIGIONE

SC E CULT. ALIMENTAZIONE

SC E CULT. ALIMENTAZIONE

MATEMATICA

GEOGRAFIA

LAB. CUCINA

LAB. SALA E VENDITA

ITALIANO

MATEMATICA

II A

SC E CULT. ALIMENTAZIONE

LAB. ACC TURISTICA

LAB. CUCINA

FRANCESE

LAB. CUCINA

LAB. SALA E VENDITA

LAB. SALA E VENDITA

LAB. CUCINA

ITALIANO

ITALIANO

INGLESE

INGLESE

ITALIANO

ITALIANO

STORIA

SC. NATURALI

ITALIANO

GEOGRAFIA

SC E CULT. ALIMENTAZIONE

MATEMATICA

SC. NATURALI

FRANCESE

RELIGIONE

SC. MOTORIE

III A

ITALIANO

ITALIANO

SC E CULT. ALIMENTAZIONE

SC. MOTORIE

SC E CULT. ALIMENTAZIONE

SC E CULT. ALIMENTAZIONE

STORIA

FRANCESE

LAB. SALA E VENDITA

LAB. SALA E VENDITA

LAB. SALA E VENDITA

DIR. E TEC. AMMINISTRATIVE

DIR. E TEC. AMMINISTRATIVE

RELIGIONE

INGLESE

LAB. SALA E VENDITA

LAB. CUCINA

LAB. CUCINA

LAB. CUCINA

FRANCESE

DIR. E TEC. AMMINISTRATIVE

DIR. E TEC. AMMINISTRATIVE

MATEMATICA

LAB. ACC TURISTICA

IV A

DIR. E TEC. AMMINISTRATIVE

DIR. E TEC. AMMINISTRATIVE

INGLESE

LAB. CUCINA

ITALIANO

ITALIANO

LAB. ACC TURISTICA

LAB. CUCINA

LAB. SALA E VENDITA

LAB. SALA E VENDITA

LAB. SALA E VENDITA

SC. MOTORIE

SC E CULT. ALIMENTAZIONE

SC E CULT. ALIMENTAZIONE

LAB. ACC TURISTICA

LAB. ACC TURISTICA

FRANCESE

STORIA

ITALIANO

MATEMATICA

RELIGIONE

MATEMATICA

SC E CULT. ALIMENTAZIONE

MATEMATICA

IV B

LAB. SALA E VENDITA

LAB. SALA E VENDITA

LAB. SALA E VENDITA

DIR. E TEC. AMMINISTRATIVE

LAB. ACC TURISTICA

ITALIANO

STORIA

MATEMATICA

STORIA

ITALIANO

ITALIANO

LAB. ACC TURISTICA

LAB. CUCINA

DIR. E TEC. AMMINISTRATIVE

SC E CULT. ALIMENTAZIONE

INGLESE

SC. MOTORIE

SC. MOTORIE

FRANCESE

LAB. CUCINA

FRANCESE

MATEMATICA

MATEMATICA

SC E CULT. ALIMENTAZIONE

V A

DIR. E TEC. AMMINISTRATIVE

DIR. E TEC. AMMINISTRATIVE

INGLESE

LAB. CUCINA

STORIA

LAB. CUCINA

MATEMATICA

ITALIANO

LAB. CUCINA

LAB. CUCINA

LAB. CUCINA

LAB. SALA E VENDITA

RELIGIONE

TEC. DI COMUNICAZIONE

ITALIANO

ITALIANO

STORIA

ITALIANO

LAB. ACC TURISTICA

LAB. ACC TURISTICA

SC E CULT. ALIMENTAZIONE

SC E CULT. ALIMENTAZIONE

MATEMATICA

INGLESE

V B

D

FRANCESE

SC E CULT. ALIMENTAZIONE

MATEMATICA

SC E CULT. ALIMENTAZIONE

SC E CULT. ALIMENTAZIONE

SC. MOTORIE

SC. MOTORIE

FRANCESE

DIR. E TEC. AMMINISTRATIVE

DIR. E TEC. AMMINISTRATIVE

ITALIANO

STORIA

STORIA

LAB. ACC TURISTICA

LAB. ACC TURISTICA

LAB. SALA E VENDITA

LAB. SALA E VENDITA

LAB. CUCINA

LAB. CUCINA

ITALIANO

RELIGIONE

ITALIANO

ITALIANO
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